CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputada Benedita da Silva

REQUERIMENTO Nº        DE 2023
(Da Sra. Benedita da Silva)

Requer o desarquivamento de Proposição.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro o desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

- PL  4139/2012

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2023.

Benedita da Silva

Deputada Federal – PT/RJ

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 330 – Zona Cívico Administrativa –
Brasília/DF

Email: dep.beneditadasilva@camara.leg.br
Tel: (61) 3215-5330

*C
D2

36
60

18
86

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Benedita da Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236601886300

RE
Q

 n
.1

37
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

02
/2

02
3

10
:2

7:
59

.7
33

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS